
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА» СЕЛА АЛНАШИ 
 

ПРИКАЗ 
07.10. 2024г.                                                                                         №   141 
 
Об утверждении Положения об использовании  
простой электронной подписи для внутреннего 
электронного документооборота  
в МКДОУ детском саду «Березка» с. Алнаши 
 
 

В целях повышения эффективности делопроизводства и ускорения 
документооборота в МКДОУ детском саду «Березка» с. Алнаши 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2024г  Положение об использовании 
простой электронной подписи для внутреннего электронного 
документооборота в МКДОУ детском саду «Березка» с. Алнаши   
(Приложение).  

2. Дягелевой И.М. – заместителю по ВМР,  довести настоящее Положение до 
сведения работников, которые в соответствии с должностными 
обязанностями являются участниками внутреннего электронного 
документооборота и обеспечить подписание каждым участником 
Уведомления об ознакомлении с Положением до 10.10.2024г. 

 4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                     Колесникова С.В. 

 

 
 


		2024-10-09T13:44:38+0400
	Колесникова Светлана Владимировна




